FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0
PORTARIA NO 32/2022

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o estabelecido no art. 7' do Decreto n' 63.616, de 31 de julho de

201 8 e na Portaria CODAGE 685, de 1 5-07-2022, designa os(as) servidores(as) a seguir

relacionados(as) para comporem a Comissão Subsetorial de Inventário de Bens

Móveis e de Estoques da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de

São Paulo:

Sr. Paulo Rogério Trindade Carlos - Coordenador

Sr. André José da Silva - SVMAT

Sr. Francisco das Chagas Rebelo - SVMAT

Sr. Harley Macedo - SCINFOR

Sr. Leo Chahad André - ATAC

Sra. Silvana Matos Marques Takamatsu - ATAD

Sr. Trago de Almeida Caetano - ATFIN

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo, I' de setembro de 2022

EUGENIOFÊKN

Rua do Lago,876 Butantá
05508.080 São Paulo SP Brasil

www. fa u .usp .br